Aim Catherine Gheerts, et sui patris, unde habemus quatuor petros, 1500. Solvit. II oud gros.

Aim Jacobi Lemmens, et filiorum ejus, Jacobi et Hieronimi, unde recepit Capitulum quadraginta octo stuferos. Et pro celebrante decem petros. Recepit idem Capitulum. Ob. dictus Jacobus a^o 1520.

13. **F.** Aim Godefridi Stuix, et Katherine, sororis ejus, unum lop. sil., qui ob. a^o 1413, supra petiam terre dictam Dornken sitam apud Ryst.

Aim Johannis. Leysen, Johannis de Zeverdonck, et Johannis, filii ejus, quatuor gros. vet., qui ob. a^o 1497 (2), supra bona sua dicta Wackerie.

Aim Marie Foyendries, Johannis, filii, et parentum, qui ob. a^o 1416; duos lop. sil.

Aim Nicolai Colen (3) pro quo assignati sunt lop. sil. quatuor ad et supra domum et curtim Simonis Woutgherts in vico dicto Otterstrate. Solvit Petrus Steevens. (AA2).

Aim Katherine Meyenbosch, et Anne, ejus filie, unde habemus gros. vet. et dimisit duos lop. pro celebrante. Ob. 1504.

(1) In het register der Testamenten treffen wij eene Joanna Vervoert aan, van Baerle, poorteres van Turnhout, die haar testament maakt, den 20 Oct. 1513. in het huis van Meester Eligius Werrecoren, kapelaan te Turnhout. Archief SPT. 5 Br. bl. 107.

(2) In HS. B. staat 1397, wat waarschijnlijk eene misving is.

(3) Zie hiervoren : 13-9.

Aim Bartholomei Knechts, 1507, unde recepimus II petros 1 oud gros.

Aim dni et m^{sr}i Cornelli van Kieboem (1), rectoris altaris S. Crucis in Beginagio, qui ob. a^o 1583.

14. **G.** Aim Aleydis de Ghierle, que obiit a^o 1427... XI oud gros.

Aim Moye Woits (Wouyts), Heylwigis Woits, Johannis de Ghierle, Elizabeth sue uxoris, Michaelis, Johannis, suorum filiorum et Margarete filie eorundem, undecim gros. vet. quos legavit Aleydis prefata predictis anniversariis supra domum et hospitium Angeli cum omnibus suis attinenciis necnon ad hospicium dictum de Beer, quod possidet. Solvit modo Nycholaus (srits) ? Reynolds ex domo ejus. (AA).

Aim Elizabeth Beckers, que obiit a^o Dni 1439, unde habemus duos lop. sil. hereditarie.

Aim Margarete Zeghers, filie Johannis Zeghers, que obiit a^o Dni 1439, unde habemus lop. sil. hereditarie. Solvit Wouter van Loenhout op Gielis Peters kinders hoeve metghenen voercomende van lant siins, oest aen erve Heynrixs Zeeghers.

Aim Johannis van Hoecke, et Marie, uxoris. Ob. ipse a^o Dni 1495.

Aim Marie Cantfoerts, uxoris Gerardi Gheerts, 1512, unde habemus gros. vet. Recepit Capitulum.

15. **A.** Hac die obiit Johannes Boecheze, et ejus uxoris Katherine Walscart, et legavit nobis pro anniversario suo duos lop. sil. hereditarie, a^o 1452. Solvunt filii ex domo prope Jan Coels.